Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Machado

Rodovia Machado Paraguaçu, Km 3, Santo Antonio, Machado / MG, CEP 37.750-000 - Fone: (35) 3295-9700

PORTARIA 24/2020 - MCH-CGAB/MCH-DG/MCH/IFSULDEMINAS

31 de janeiro de 2020

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS CAMPUS MACHADO, nomeado pela Portaria nº 1.308,
de 14/08/2018, publicada no DOU de 15/08/2018, Seção 2, pág. 18, usando das atribuições legais
que lhe são conferidas pelo art. 13 da Lei nº 11.892, RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para, no exclusivo desempenho de sua função
e na ausência de motorista oficial, dirigir os veículos oficiais de transporte individual deste Instituto
de acordo com sua categoria:

Alyne Gonçalves Siqueira Luz e Silva, Matrícula SIAPE 1982961, Assistente em Administração,
CNH nº 03817084544, Categoria B, Validade 07/01/2024;

Ana Lúcia de Oliveira, Matrícula SIAPE 1103988, Telefonista, CNH nº 01834810829, Categoria B,
Validade 11/04/2021;

Ana Paula Bernardes da Silva, Matrícula SIAPE 1587306, Administrador, CNH nº 02476356787,
Categoria AB, Validade 02/09/2021;

Andreza Candida de Oliveira, Matrícula SIAPE 3052835, Assistente em Administração, CNH nº
1719453130, Categoria B, Validade 06/08/2020;

Antônio Carlos Estanislau, Matrícula SIAPE 1439738, Técnico em Agropecuária, CNH nº
02635137737, Categoria AB, Validade 14/09/2022;

Antônio Carvalho Caixeta, Matrícula SIAPE 1172201, Operador de Máquina Agrícola, CNH nº
02085182558, Categoria AD, Validade 22/07/2021;

Antônio Marcos de Lima, Matrícula SIAPE 1673993, Analista de Tecnologia da Informação, CNH
nº00483919498, Categoria AB, Validade 21/03/2024;

Aydison Neves Resende, Matrícula SIAPE 1603636, Técnico em Agropecuária, CNH
nº03798977187, Categoria AC, Validade 16/01/2023;

Carlos Nobre de Carvalho, Matrícula SIAPE 0049603, Técnico em Contabilidade, CNH
nº02651256188, Categoria D, Validade 15/09/2022;

Claudia Daniela de Souza, Matrícula SIAPE 1845364, Assistente em Administração, CNH nº
5444169641, Categoria AB, Validade 14/09/2022;

Cristiane Santos Freire Barbosa, Matrícula SIAPE 1896873, Assistente em Administração, CNH nº
03766602799, Categoria AB, Validade 05/04/2023;

Dayene de Freitas Oliveira, Matrícula SIAPE 2036998, Assistente em Administração, CNH nº
03970201074, Categoria B, Validade 14/09/2021;

Débora Jucely de Carvalho, Matrícula SIAPE 1586955, Pedagogo-Área, CNH nº 03018437006,
Categoria B, Validade 25/05/2022;

Deborah Sepini Batista, Matrícula SIAPE 2605809, Assistente em Administração, CNH nº
04284560753, Categoria B, Validade 07/07/2022;

Elineu Eber Souza Vieira, Matrícula SIAPE 1896460, Técnico de Tecnologia da Informação, CNH nº
05149036385, Categoria B, Validade 15/10/2023;

Elivan Afonso Moraes, Matrícula SIAPE 1817262, Assistente em Administração, CNH nº
05036775920, Categoria B, Validade 29/09/2022;

Eusébio de Souza Dias Netto, Matrícula SIAPE 1477711, Administrador, CNH nº 02858580540,
Categoria AC, Validade 02/02/2023;

Francisco Bianchini de Souza, Matrícula SIAPE 1104901, Auxiliar de Eletricista, CNH nº
02694241772, Categoria B, Validade 30/11/2022;

Gilmar Siqueira Magalhaes, Matrícula SIAPE 49599, Montador-Soldador, CNH nº 0286697700,
Categoria B, Validade 15/02/2021;

Gleydson José Pereira Vidigal, Matrícula SIAPE 1748830, Técnico em Alimentos e Laticínios, CNH
nº 01290175125, Categoria AB, Validade 10/03/2020;

Grenei Alves de Jesus, Matrícula SIAPE 2605618, Técnico em Agropecuária, CNH nº03778314353,
Categoria AB, Validade 07/02/2023;

Hailton Sebastião de Oliveira, Matrícula SIAPE 2031018, Assistente de Alunos, CNH nº
03602954690, Categoria AB, Validade 07/12/2020;

Ismar Batista Teles, Matrícula SIAPE 2222764, Engenheiro, CNH nº 00433012135, Categoria B, Validade
14/02/2024;

João Batista Rabelo, Matrícula SIAPE 0049602, Operador de Caldeira, CNH nº 00837163385,
Categoria B, Validade 11/08/2020;

José Aurélio Alves, Matrícula SIAPE 1103994, Carpinteiro, CNH nº 00704351436, Categoria D,
Validade 13/03/2023;

Luciano Olinto Alves, Matrícula SIAPE 1674628, Administrador, CNH nº 02305372778, Categoria B,
Validade 25/04/2022;

Luiz Otavio Gonçalves de Lima, Matrícula SIAPE 1893754, Assistente em Administração, CNH nº
04361726960, Categoria B, Validade 24/04/2022;

Marcelo de Moura Pimentel, Matrícula SIAPE 1736107, Analista de Tecnologia da Informação, CNH
nº 01854772352, Categoria B, Validade 08/05/2020;

Maria Beatriz Gandini Bittencourt, Matrícula SIAPE 1883322, Assistente em Administração, CNH nº
02847722921, Categoria B, Validade 11/01/2023;

Maria do Socorro Martinho Coelho, Matrícula SIAPE 1109350, Nutricionista-Habilitação, CNH nº
00564214227, Categoria B, Validade 03/08/2022.

Marina Gonçalves, Matrícula SIAPE 2084591, Contador, CNH nº 5240168402, Categoria AB,
Validade 23/10/2022;

Mario Romeu de Carvalho, Matrícula SIAPE 0049615, Auxiliar de Agropecuária, CNH nº
02827017593, Categoria AB, Validade 05/04/2023;

Matheus Borges de Paiva, Matrícula SIAPE 1932991, Assistente em Administração, CNH nº
04808678130, Categoria AB, Validade 23/07/2020;

Otavio Soares Paparidis, Matrícula SIAPE 1817996, Assistente em Administração, CNH nº
04551872057, Categoria AB, Validade 14/01/2024;

Paulo Humberto Rezende, Matrícula SIAPE 3605863, Analista de Tecnologia da Informação CNH nº
04834931633, Categoria B, Validade 17/01/2024;

Sebastião Rabelo de Carvalho, Matrícula SIAPE 1212600, Auxiliar de Agropecuária, CNH nº
02762684460, Categoria D, Validade 20/11/2022;

Tales Machado Lacerda, Matrícula SIAPE 2605621, Técnico em Agropecuária , CNH nº
03682514348, Categoria AB, Validade 22/11/2021;

	Documento assinado eletronicamente por: